32151940  183.00PVC PRINTING INKS  2.00  310.17  27.92 9.00  27.92 9.00  366.01

PKT  15.25
 5

48101490  340.00PHOTO GLOSSY PAPER 180GSM  2.00  576.27  51.86 9.00  51.86 9.00  679.99

15.25
 6

996793  51.00PACKAGING SERVICES  1.00  43.22  3.89 9.00  3.89 9.00  51.00

2210.00

For MONA SCREENS

1872.88

RS. TWO THOUSAND TWO HUNDRED TEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

168.56

168.56

22.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

SHRI GAJANAN TRANSPORT 

COMPANY

Transport: 

Lr. No.